
お客様各位                平成 26年 10月吉日 

 

 

株式会社イワセ 
                            TEL 046-200-6511 
                            FAX 046-200-6512 

ＥＸＬＯＮ－ＰＶＣチューブ最小受注ロット廃止のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 
従来、ＥＸＬＯＮ－ＰＶＣ ＵＬチューブの受注生産品につきましては、納期を約
２週間程度頂戴し、定尺 1 巻単位で受注を承っておりましたが、この度、その他の
ＥＸＬＯＮ－ＰＶＣシリーズのカタログ記載サイズにつきましても、受注生産品の
最小受注ロットを廃止し、定尺１巻単位で受注を承るサービスをスタートさせて頂
く事となりましたので、下記の通り、ご案内させて頂きます。 

                          敬 具      
                記 

 
１．対象商品  （１） ＥＸＬＯＮ－ＰＶＣ ＡＨ１０５チューブ   
            （透明・黒、赤、青、黄、灰、茶、白、緑、橙） 

（２） ＥＸＬＯＮ－ＰＶＣ Ｊチューブ  
    （透明・黒、赤、青、黄、灰、茶、白、緑、橙） 
（３） ＥＸＬＯＮ－ＰＶＣ ＡＨ１２５チューブ 黒     
（４） ＥＸＬＯＮ－ＰＶＣ スチロール非移行チューブ  
    透明・黒 
（５） ＥＸＬＯＮ－ＰＶＣソフトチューブ 黒 
    （一般タイプ／耐熱タイプ）  
（６） ＥＸＬＯＮ－軟質ＰＶＣホース 透明・黒 

 
 ※上記対象製品の各カタログ記載サイズについて定尺１巻単位で受注を承り 
ます。  
価格につきましては別途各営業担当へお問い合わせ下さい。 

 
２．サービス開始時期  平成２６年１０月 １日以降受注分より 

 
その他ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。 

以上 


